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
se nachází v lokalitě se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav. V docházkové vzdálenosti je stanice metra 
Skalka a autobusová zastávka MHD. Zastávka dálkových spojů ve vzdálenosti dojezdové. Parkování je 
zajištěno ve vlastní garáži. V místě není zvýšená kriminalita, zločiny jsou zde výjimečné. 
 
Pozemky k.ú. Strašnice: 
Pozemky č.parc. 3737 a 3924/4 jsou svažité k severu a jsou zastavěny bytovým dvojblokem s č.p. 2273 a 2274. 
Pozemek č.parc. 3933 obklopuje dům, je také svažitý k severu a je na něm zeleň a zpevněné plochy okolo 
domu. Na pozemku se nenacházejí trvalé porosty a není oplocen. Pozemky jsou přístupné ze zpevněné obecní 
komunikace. 
 
Inženýrské sítě:  
Byt je napojen na přípojky elektřiny, vodovodu, plynovodu a kanalizace.  
 
Popis a účel: 
Oceňovaný byt je umístěn v nízkopodlažním panelovém bytovém domě. Stavba má celkem 4 nadzemní podlaží 
(NP) a 1 podzemní podlaží (PP), kde jsou umístěny garáže a sklepy. Střecha bytového domu je plochá. Základy 
jsou železobetonové izolované, nosná konstrukce objektu je panelová a stropy jsou železobetonové 
montované. Střešní krytina je tvořena živičnou lepenkou a klempířské prvky jsou plechové. Fasáda objektu: 
zateplený kontaktní systém s akrylátovou omítkou. Schodiště železobetonové s povrchem PVC.  
Dům má tyto společné prostory: vstupní prostor a schodiště. 
 
Byt č. 2273/2: 
je umístěn v 1.NP (zvýšené) a jeho dispozice je 2+kk:  
 Výměra 

(m2) 
Započitatelná 

plocha (m2) 
Předsíň 7,32 7,32 
Ložnice 12,38 12,38 
WC 0,83 0,83 
Koupelna 2,56 2,56 
Obývací pokoj s kuchyňským koutem 22,51 22,51 
Komora mimo byt 1,50 0,75 
Sklepní kóje v 1.PP 2,00 1,00 
Celkem  49,10 47,35 

Podíl na společných částech domu a pozemcích je 491/17959. 
 
Bytové jádro je vyzděné. Vnitřní omítky jsou vápenné. V bytě jsou instalována plastová okna s dvojsklem, v 
celé jednotce s žaluziemi. Obytné prostory mají orientaci na východ. Vybavení koupelny tvoří klasická vana 
a umyvadlo, na WC je klasická toaleta. Vnitřní dveře jsou dřevěné plné, do ložnice a obývacího pokoje s 
kuchyňským koutem pak dřevěné prosklené. Zárubně dveří jsou ocelové a vchodové dveře jsou dřevěné 
bezpečnostní. V kuchyni se nachází kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči (sklokeramickou varnou deskou 
a elektrickou troubou). V obývacím pokoji a ložnici jsou položeny koberce, v kuchyni, koupelně, předsíni a 
na WC tvoří podlahu keramická dlažba. Mezi další vybavení bytu patří anténní a síťové rozvody. Vytápění je 
ústřední teplovodní dálkové a topná tělesa tvoří závěsné radiátory. Byt je napojen na dálkový ohřev vody.  
 
Garáž č. 2273/29:  
Garáž je umístěná v 1.PP. Podíl na společných částech domu a pozemcích je 223/17959.  
 
Historie a technický stav:  
Bytový dům byl postaven v roce 1972 a je z vnějšího pohledu v dobrém technickém stavu. Stěny, střecha, 
okna i podlahy v objektu jsou bez viditelných vad.  
Stav oceňované bytové jednotky je původní, nicméně udržovaný. 
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Příslušenství:  
Příslušenstvím oceňovaných jednotek je podíl na společných částech domu č.p. 2273 a 2274 a pozemcích 
č.parc. 3737, 3924/4 a 3933 k.ú. Strašnice.  
 
Vhodnost využití: 
Nebylo zjištěno, zda je byt obýván, nebo pronajímán. Využití k bydlení je jeho nejlepší možné využití. 
 
Břemena, závazky, zatížení nemovitosti: 
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro LDV Management Bainbridne Holding S.C.A., 
- 2x zástavní právo exekutorské, oprávnění pro UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro Kabrhel Radek,  
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro Madal Bal a.s., 
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro Makyta a.s., 
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro Kortestone plus s.r.o.,  
- zástavní právo soudcovské, oprávnění pro LDV Management Bainbridne Holding S.C.A., 
- zástavní právo exekutorské, oprávnění pro COFIDIS s.r.o.,  
- 3x zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu, oprávnění pro ČR, Finanční úřad pro hl.m. Praha, 
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